PRIVILEGIA

S. V. L. A. T. V. P. S.

Nos PHILIPPVS DEI GRA.

Rex Castellae Aragonum Legionis Viriusq; Siciliae Hierusalem Portugalliae Hungariae
Dalmatiae Croatiae, Nauarræ, Granatæ, Tolæ, Valentiae, Galliciae, Maioricarum, Hispaliæ, Sardiniae, Condu
be, Corsicæ, Murciæ, Ciemiæ, Algarbij, Algebricæ, Gibraltariæ, Insularum Canariæ, nec non Indiarum Ori
entalium, et Occidentalium, Insularum ac terræ firmæ maris Oceani, Archiducæ Austriæ, Dux Bar
gundiae, Brabantis, Mediolani, Athenarum, et Neopatriæ, Comes Habsburgij, Flandriæ, Tiroli Bar
cinonæ, Rossilionis, et Ceritanis, Marchio Oristani et Comes Goceani; Privilegia et immunitates fe
delibus vassallis per reos reges Aragonum prædecessores nros felicitis recordationis gratiose concessa, libentissime
confirmare solemus, ut ipsi affectu gratiæ et honoribus studeant, de nobis diligentius bene mereri. Quapropter
ut tamper Ludouici fratris nri Syndici Justitiæ Sanctorum, et proborum hominum villa de Vilafames Regni
Valentiæ, coram Maiestate nostra, et in hoc nostro S. S. R. C. exhibita fuerint quædam privilegia
per serenissimos Reges prædecessores nros concessa, in pergamento scripta, ac solemnitatebus quibus locum
expedita, quorum tenor talis est. **I**n nomine sanctæ et indiuiduæ Trinitatis patris et filij, et Spiritus sancti
amen. Patet vniuersis qd nos Joannes Dei gra Rex Aragonum, Valentis, Maioricarum, Sardinia, et Corsicæ,
Comesq; Barcinonæ Rossilionis et Ceritanis. Visis et diligenter in nro Consilio recessis ac munitis
vniuersitatis infrascriptis capitulis per vos fideles nros Justiciam Sanctorum probos homines, et Vniuersitatem Castellæ
Soci de Vilafames, ac terminorum suorum, seu per vestros Syndicos nobis in oblatione nobilis et quæ
subsidij per vos nobis facti nouiter in auxilium luitionis seu redemptionis quam his diebus pecunias a Magistro
militie, beato Maria de Montegia et eius ordine de novo et mixto impendio, ac alia jurisdictione villa de
Onda, ac villorum Castri et Soci de Vilafames et etiam Soci de Montroy, et quorundam aliorum locor
rum dudum per prædecessores nros Reges Aragonum memoria gloriose dicto Mro et eius ordini vendi
tis instrumento gratia perpetua medietate relicta oblati. Quia respectu gratiæ subsidij predicti qd om
alij vassalli nri qui tam per nros prædecessores qd per nos fuerunt per venalitates, et alia tam in Regna Bar
cinonæ quam in alijs Regnis et terris nris agunt a nro immediato domino ad iuuandam nobis piam
tegrando eos nro patrimonio forent, ammittitur deliberauimus exaudire et admittere dicta capitula que
sunt huiusmodi scilicet. Allo die e mole excellent Princep, e poderos Señor, Pius a Dux hi pluzue, nu
ere en via coratge de reembre axi com de se haues remue, del Maestre de Monteca e de Jon de. Lo
me e mixe impou e altra jurisdiction del Castell e. lloch de Vilafames et de Jon com e en un